Prefeitura Municipal da Estância Turística 
de Paraibuna conforme termo de 
referência. 

2 
Peças estimadas para manutenção dos 
veículos leves. 

01 UNID R$ 43.358,63 R$ 43.358,63 

Valor Total R$ 45.758,63 

2.2. O valor total da presente ata para registro de preços é de R$ 45.758,63 (quarenta e cinco mil, 
setecentos e cinquenta e oito reais e sessenta e três centavos). 
2.3. Esta Ata para Registro de Preços fica vinculada ao Edital do Pregão Eletrônico 0065/2025, referente 
ao Processo nº 3535606.413.00013105/2025-10, bem como seus anexos. 
2.4. A existência de preços registrados implicará compromisso de fornecimento nas condições

[...]

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE SERVIÇOS 
CONTINUADOS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS VEÍCULOS QUE 
COMPÕEM A FROTA DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO TERRITORIAL E 
TURISMO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PARAIBUNA, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES 
VALOR: R$ 45.758,63 (quarenta e cinco mil, setecentos e cinquenta e oito reais e sessenta e três 
centavos). 
VIGÊNCIA: 05/01/2026 à 04/01/2027 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PARAIBUNA, pessoa 
jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF N°. 46.643.474/0001-52, Inscrição Estadual